GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRACAO

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE
AGENTE DE TRIBUTOS ESTADUAIS PARA O QUADRO PERMANENTE DA SECRETARIA DE ESTADO DE
FAZENDA

EDITAL COMPLEMENTAR N° 03 AO EDITAL 001/2008 — SAD/MT, DE 17 DE MARCO DE 2008.

O SECRETARIO ADJUNTO DE GESTAO DE PESSOAS da Secretaria de Estado de Administracdo, no uso
de suas atribui¢des legais, em cumprimento ao subitem 6.17 do Edital n.° 01 /2008 — SAD/MT, publicado no Diério Oficial
do Estado do Mato Grosso, de 17 de margo de 2008, observadas as retificacdes, torna publica a relagao dos
candidatos que tiveram o pedido de isengao de taxa de inscrigdo indeferido, conforme abaixo especificado.

1 DOS PEDIDOS DE ISENGAO DA TAXA DE INSCRIGAO INDEFERIDOS

| CPF

| NOME

65215745153
81699042187
1028635125
32765363153
85099686168
87162660134
48351911100
88069621168
0344372154
01637970137
88072525115
93399910100
706.72091100
97203165191
47451548104
30477913172
83626158187
43295266115
02541844131
51342502191
85014125115
00123240190
85392731104
02183992190
71712615149
01254372180
01984236164
59427019115
85534072172
95684077153
26600501120
96060000100
63104245134
01968541136

ADRIANA SANTIAGO DOS SANTOS
AGUINALDO FERLETE JUNIOR
ALICE PASSAMANI BECKER
ALNAIR CARVALHO DE AQUINO
ALONSO BATISTA DOS SANTOS
ALZIRA ROCHA

ANA EULICE OLIVEIRA

ANDRE LUIZ CORREA DA SILVA
BETHANIA SEVERINA DA CUNHA
BRUNA CARINELLE ALMEIDA SOUZA
CARLA AMARAL DA CRUZ

CLEIA DIAS VIEIRA

DANIELE CAROLINE CAMBUI TIBALDI
DANIELLE FERNANDES

DIVA DUARTE BISPO DOS SANTOS
EDEZIA ALVES TEIXEIRA

EDIVAN DA SILVA MENEZES

EDNA APARECIDA ERCULANO
EDUARDO AMORIM ALVES
ELIZABETH BEZERRA LIMA

EURICO FRAZAO DE ALMEIDA JUNIOR
EVANDRO DAL' MASO

FABIANO FERREIRA LEITE
FERNANDA PEREIRA DE OLIVEIRA
GLAUCILENE PEREIRA LEITE
GRACIELA DA SILVA PACHECO
GRACIENE DA SILVA PACHECO
IRENE LUZIA DA SILVA

IRISVAN DUTRA VIEIRA

ISRAEL GOMES DA LUZ

IVELSON DO ESPIRITO SANTO
JANAINA CECILIA S DE M HORTENCIO
JEFISSON FRIZANCO

JHONATAN PRESOTTO



58008500115
14285355191
90660889153
38791366100
01000623181
98228919145
53529529168
69107839104
13190040320
62741489149
46864067149
87049970182
20788428187
44180705168
84157208668
98400029100
49679228134
59366281168
45992304134
63001365153
00646090143
910147

01523409983
89641841149
79103359115
00503674125
82513066120
58090835104
06335035685
34676031149
90295013168
97975435104
60399759115
00413030164
85366870100
62199463168
78100682100
00648686132

BRUNO SA FREIRE MARTINS
Secretario Adjunto de Gestao de Pessoas

JOAO LUIZ DE LIMA MORAES

JUAREZ GONGCALVES RIBEIRO

JUNIO ALMEIDA RAMOS

LAURA SILVIA RODRIGUES GARCIA
LUCIANA DE OLIVEIRA LIMA

LUCIANA SEVERINO BARBOSA
LUCINELY AGRIPINA DE BARROS

LUIZ CARLOS DA SILVA GONZAGA
LUSIA DE SOUSA ALVES
MARCELO LUIZ DE ALMEIDA JESUS
MARCOS FERREIRA DE MORAES
MARIA CONCEIGAO BRECHANI DE LIMA
MARIA DE LOURDES FARIA BLOEMER
MARINEIA FATIMA DE QUEIROZ BIAS
MARISETE MARIA DE C MEDEIROS
MAURICIO DE OLIVEIRA BARROS
MOISES DE CAMPOS

NARCISO CORREA LIMA

NILSON AMANCIO DE JESUS
ORCILENE CORREA ALVES LUZ
QUELEN REZENDE BARBOSA
RICARDO WESCILEY TAQUES BATISTA
ROMENIA PATRICIA GONCALVES
ROSA CRISTINA SOARES DA SILVA
ROSANGELA ALEXANDRE BUENO
ROSILDA SEVERIANA DAS NEVES
SEBASTIAO MARCIO GOMES DA SILVA
SILMA DA PIEDADE NASCIMENTO
SILVANIA DA SILVA LIMA

SINVALDO ALVES TEIXEIRA
SUELEUSA PEREIRA DE JESUS
SUZIANE DA COSTA GARCIA

TATIANE NAZARE GARCIA

THIAGO WELLINGTTON SILVA OLIVEIRA
TIRZA CAMPOS RIBEIROS
VANDERSON CASTILHO MUNHOZ
VERA LUCIA ASCARI DIAS DA SILVA
VERBENA ANGELICA MARINHO

Cuiaba/MT, 16 de abril de 2008.



